重庆文理学院教务处
院教〔2023〕1号

关于组织2022-2023学年第一学期
期末考试的通知
各二级学院：

根据《重庆文理学院考试管理办法》（重文理教〔2017〕57号）相关要求和本学期教学工作安排，现对2022-2023学年第一学期期末考试相关工作通知如下。

一、2022-2023学年第一学期期末考试

2022-2023学年第一学期尚未组织期末考试的课程（含理论课程和已结课的实验实训类课程），考试时间为2023年2月27日-3月5日。2022-2023学年第一学期尚未结课的实验实训类课程，考试结束时间可推迟至3月12日。2022-2023学年第二学期已安排但受本次期末考试安排影响的教学任务，考试结束后由任课教师自行择时补上。
请各二级学院于2023年2月20日前完成相关课程的期末考试安排，并提前向学生公布。学生在考试前登录教务系统查询考试安排。

为保证后续补考等工作的顺利开展，请课程归属单位组织好相关课程考试的阅卷工作，确保每门课程在3月12日24：00前按时完成成绩登载工作。
二、2022-2023学年第一学期补（缓）考

2022-2023学年第一学期补考时间暂定在2023年3月13日-3月19日，具体安排另行通知。
三、考试组织

各二级学院负责本学院的考试组织与督查，并做好巡考记录。学校将按照课程考试组织实施质量标准进行考核。二级学院要成立以院长为组长的考试领导小组，详细制定本学院期末考试工作方案，于2023年2月23日前报学校教务处备案。

四、相关要求

1.任课教师须严格按照课程成绩评定质量标准完成课程期末考试、综合成绩评定并完成课程目标达成度分析报告。各二级学院严格审核学生原始成绩登记册和登陆后的档案成绩册，杜绝随意给分、错算成绩、错登成绩等现象，学校教学督导办公室将另行组织复查。

2.各二级学院应对期末考试质量进行评价，撰写《*****学院考试质量分析报告》（该报告学院留存备查），内容包括课程试卷命题质量、考试组织与实施、试卷批阅与成绩评定、课程目标达成度分析报告、试卷装订与归档等方面。

3.各二级学院应高度重视试卷命题工作，针对命题错误、格式不规范等情形，教务处将根据后期检查情况对二级学院进行通报，并将排名情况纳入二级学院目标指标考核。
特此通知

教务处
2023年2月5日

2
 1 / 2